
   

  VELKÉ ZMĚNY ZAČÍNAJÍ OD NEJMENŠÍCH 
 
 

TEREZA, vzdělávací centrum, z.ú. 

Haštalská 17, 110 00 Praha 1 
 

(+420) 224 819 161 | (+420) 224 816 868 | tereza@terezanet.cz | www.terezanet.cz 

IČ: 64933873 | DIČ: CZ64933873 | Bankovní spojení: 1924683379/0800 

 
 
 

TEREZA hledá 

Metodika-koordinátora projektu 

Náplní práce bude koordinace a metodické vedení klíčové aktivity v rámci projektu  
„CIVIS: zaostřeno na občanské a sociální kompetence“, konkrétně: 

 
 koordinace a vedení týmu metodiků, který bude poskytovat průběžnou podporu školám 
 příprava a organizace tří vícedenních školení, koordinace supervizních schůzek metodiků na školách  
 příprava, organizace a zajištění akčního výzkumu metodiky badatelsky orientované výuky na školách  
 průběžná aktualizace zkoumané metodiky dle potřeb evaluátora 
 vedení dokumentace v průběhu projektu (např. zápisy ze schůzek, prezenční listiny apod.), 
 částečná administrace projektu (tvorba výkazů práce, zápisů z jednání apod.) 
 komunikace s učiteli, metodickým týmem a dalšími partnery projektu 
 možnost přímé podpory škol zapojených do projektu  
 podíl na koordinaci dlouhodobého mezinárodního programu GLOBE  

 

Cílem projektu je rozvíjet občanské a sociální kompetence vedoucí k environmentálně odpovědnému chování u žáků 

zapojených do mezinárodního vzdělávacího programu GLOBE. Prostřednictvím přímé podpory učitelů a akčního 

výzkumu budeme ověřovat účinnost metodického přístupu badatelsky orientované výuky v programu GLOBE a 

podporovat sdílení zkušeností mezi učiteli, experty a akademiky VŠ. Více o programu GLOBE na globe-czech.cz 

 

Požadujeme: 
 předchozí pracovní zkušenosti v příbuzném oboru  
 velmi dobré organizační dovednosti  
 aktivní zájem o metody environmentální výchovy  
 zodpovědnost a samostatnost při plnění úkolů 
 časovou flexibilitu 
 schopnost pracovat v týmu 
 uživatelskou schopnost práce na PC (MS Office) 
 motivaci pro práci v neziskové organizaci a v environmentální výchově 
 zájem dále se vzdělávat a rozvíjet 

 
 
Nabízíme: 

 práci na 0,5 – 1,0 úvazek s možností přizpůsobení pracovní doby a nástupem od 1. 4. 2017 
 pracovní smlouvu na dobu určitou (1 rok) s možností prodloužení při oboustranné spokojenosti 
 práci v příjemném kolektivu vzdělávacího centra TEREZA na Praze 1 
 možnost dále se vzdělávat a rozvíjet  
 odpovídající finanční ohodnocení 

 
V případě zájmu o tuto pozici pošlete strukturovaný životopis a motivační dopis Janu Blažkovi, 

jan.blazek@terezanet.cz nejpozději do 17. 3. 2017.  
V motivačním dopise uveďte, o jakou výši úvazku se ucházíte.  

Vybrané uchazeče pozveme k ústnímu pohovoru. 

 

http://globe-czech.cz/
mailto:jan.blazek@terezanet.cz

